Réu: Brasil U S A Vacations Ltda => Intimação da parte
EXECUTADA = Brasil U.S.A Vacations Júnior =, na pessoa do seu
advogado, LEANDRO LEITÃO LIMA
DIVANILDE MARIA SAMPAIO
ODIJAS DE PAULA FROTA
ALFREDO ALVES DE OLIVEIRA, para efetuar o pagamento de R
11.306,82 (onze mil trezentos e seis reais e oitenta e dois centavos),
cobrados pela parte exeqüente, no prazo de 15 (quinze) dias, sob
pena de multa no percentual de 10% sobre o valor cobrado. Adv -
Ítalo Diderot Pessoa Rebouças, Divanilde Maria Sampaio, Leandro
Leitão Lima, Alfredo Alves de Oliveira, Odijas de Paula Frota.